Образец

Директору
Старобинского лесхоза
__________________________
(Ф.И.О)
__________________________,
(место работы либо
___________________________
адрес проживания,  номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку (копию) трудовой книжки

______________						______________________
дата 								подпись заявителя